
Logistyka Rok akademicki 2025/2026

Niestacjonarne

 I SPS semestr letni
1

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

27.02.2026

Etykieta biznesowa i autoprezentacja

ćw. warsztatowe

mgr T. Botwinionek

ul. Kozietulskiego6, s. 50

Systemy magazynowe 

konwersatorium

mgr M. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Forma studiów:

01.03.2026

Sobota Niedziela

28.02.2026

Wykład ogólnouczelniany II (on-line) 17:00-17:45 czwartki

Kultura i historia Wielkiej Brytanii w świetle wybranych przełomowych wynalazków 

jako zwierciadła przemian cywilizacyjnych w historii Wielkiej Brytanii 

dr K. Bobowski (IF)

Wykład ogólnouczelniany I (on-line) 17:00-18:30 poniedziałki

Pamięć, literatura i granice

dr A. Łozowska-Patynowska (IF)

Systemy magazynowe 

ćw. lab.

mgr M. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Podstawy prawa

ćw. AU

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy prawa

konwersatorium

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Logistyka zaopatrzenia

konwersatorium

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Logistyka zaopatrzenia

ćw. AU

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50



Logistyka Rok akademicki 2025/2026

Niestacjonarne

 I SPS semestr letni
2

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Systemy informatyczne w logistyce 

konwersatorium

mgr G. Chrząstek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

11:45-16:00 (5h)

I SPS Logistyka 

sala 30

mgr M. Pacholska

j. angielski 

Niedziela

07.03.2026 08.03.2026

Zarządzanie Łańcuchem dostaw

konwersatorium

mgr P. Olejnik

ul. Kozietulskiego6, s. 50

Zarządzanie Łańcuchem dostaw

ćw. AU

mgr P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy magazynowe 

konwersatorium

mgr M. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Wykład ogólnouczelniany II (on-line) 17:00-17:45 czwartki

Kultura i historia Wielkiej Brytanii w świetle wybranych przełomowych wynalazków 

jako zwierciadła przemian cywilizacyjnych w historii Wielkiej Brytanii 

dr K. Bobowski (IF)

Wykład ogólnouczelniany I (on-line) 17:00-18:30 poniedziałki

Pamięć, literatura i granice

dr A. Łozowska-Patynowska (IF)

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

06.03.2026

Psychologia zarządzania

konwersatorium

mgr A. Christyniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Sobota

Podstawy finansów

konwersatorium

mgr A. Kulikowska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50



Logistyka Rok akademicki 2025/2026

Niestacjonarne

 I SPS semestr letni
3

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

20.03.2026

Wykład ogólnouczelniany II (on-line) 17:00-17:45 czwartki

Kultura i historia Wielkiej Brytanii w świetle wybranych przełomowych wynalazków 

jako zwierciadła przemian cywilizacyjnych w historii Wielkiej Brytanii 

dr K. Bobowski (IF)

Wykład ogólnouczelniany I (on-line) 17:00-18:30 poniedziałki

Pamięć, literatura i granice

dr A. Łozowska-Patynowska (IF)

Psychologia zarządzania

konwersatorium

mgr A. Christyniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Sobota Niedziela

21.03.2026 22.03.2026

Zarządzanie zasobami ludzkimi 

wykład

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zarządzanie zasobami ludzkimi 

ćw. AU

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy magazynowe 

konwersatorium

mgr M. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy finansów

konwersatorium

mgr A. Kulikowska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy finansów

ćw. AU

mgr A. Kulikowska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy prawa

konwersatorium

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy prawa

ćw. AU

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy informatyczne w logistyce 

ćw. lab.

mgr G. Chrząstek

ul. Kozietulskiego 6, s. 44



Logistyka Rok akademicki 2025/2026

Niestacjonarne

 I SPS semestr letni
4

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zarządzanie Łańcuchem dostaw

ćw. AU

mgr P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zarządzanie Łańcuchem dostaw

konwersatorium

mgr P. Olejnik

ul. Kozietulskiego6, s. 50

Etykieta biznesowa i autoprezentacja

ćw. warsztatowe

mgr T. Botwinionek

ul. Kozietulskiego6, s. 50 

11:45-16:00 (5h)

I SPS Logistyka 

sala 30

mgr M. Pacholska

j. angielski 

Sobota Niedziela

11.04.2026 12.04.2026

Podstawy finansów

ćw. AU

mgr A. Kulikowska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy finansów

konwersatorium

mgr A. Kulikowska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Wykład ogólnouczelniany II (on-line) 17:00-17:45 czwartki

Kultura i historia Wielkiej Brytanii w świetle wybranych przełomowych wynalazków 

jako zwierciadła przemian cywilizacyjnych w historii Wielkiej Brytanii 

dr K. Bobowski (IF)

Wykład ogólnouczelniany I (on-line) 17:00-18:30 poniedziałki

Pamięć, literatura i granice

dr A. Łozowska-Patynowska (IF)

Psychologia zarządzania

konwersatorium

mgr A. Christyniuk

ul. Kozietulskiego6, s. 50

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

10.04.2026



Logistyka Rok akademicki 2025/2026

Niestacjonarne

 I SPS semestr letni
5

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

Wykład ogólnouczelniany II (on-line) 17:00-17:45 czwartki

Kultura i historia Wielkiej Brytanii w świetle wybranych przełomowych wynalazków 

jako zwierciadła przemian cywilizacyjnych w historii Wielkiej Brytanii 

dr K. Bobowski (IF)

Wykład ogólnouczelniany I (on-line) 17:00-18:30 poniedziałki

Pamięć, literatura i granice

dr A. Łozowska-Patynowska (IF)

Sobota Niedziela

17.04.2026 18.04.2026 19.04.2026

Logistyka zaopatrzenia

konwersatorium

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy magazynowe 

konwersatorium

mgr M. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy informatyczne w logistyce 

ćw. lab.

mgr G. Chrząstek

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Systemy informatyczne w logistyce 

konwersatorium

mgr G. Chrząstek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zarządzanie Łańcuchem dostaw

konwersatorium

mgr P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zarządzanie Łańcuchem dostaw

ćw. AU

mgr P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Logistyka zaopatrzenia

konwersatorium

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Logistyka zaopatrzenia

ćw. AU

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Logistyka zaopatrzenia

ćw. AU

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50



Logistyka Rok akademicki 2025/2026

Niestacjonarne

 I SPS semestr letni
6

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Sobota Niedziela

25.04.2026 26.04.2026

Systemy magazynowe 

konwersatorium

mgr M. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zarządzanie zasobami ludzkimi 

wykład

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

24.04.2026

Wykład ogólnouczelniany I (on-line) 17:00-18:30 poniedziałki

Pamięć, literatura i granice

dr A. Łozowska-Patynowska (IF)

Systemy informatyczne w logistyce 

ćw. lab.

mgr G. Chrząstek

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Psychologia zarządzania

konwersatorium

mgr A. Christyniuk

ul. Kozietulskiego 6, s.

Zarządzanie zasobami ludzkimi 

ćw. AU

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy finansów

konwersatorium

mgr A. Kulikowska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy finansów

ćw. AU

mgr A. Kulikowska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy magazynowe 

ćw. lab.

mgr M. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Systemy informatyczne w logistyce 

konwersatorium

mgr G. Chrząstek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Wykład ogólnouczelniany II (on-line) 17:00-17:45 czwartki

Kultura i historia Wielkiej Brytanii w świetle wybranych przełomowych wynalazków 

jako zwierciadła przemian cywilizacyjnych w historii Wielkiej Brytanii 

dr K. Bobowski (IF)



Logistyka Rok akademicki 2025/2026

Niestacjonarne

 I SPS semestr letni
7

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

08.05.2026

Wykład ogólnouczelniany II (on-line) 17:00-17:45 czwartki

Kultura i historia Wielkiej Brytanii w świetle wybranych przełomowych wynalazków 

jako zwierciadła przemian cywilizacyjnych w historii Wielkiej Brytanii 

dr K. Bobowski (IF)

Wykład ogólnouczelniany I (on-line) 17:00-18:30 poniedziałki

Pamięć, literatura i granice

dr A. Łozowska-Patynowska (IF)

Niedziela

09.05.2026 10.05.2026

11:45-16:00 (5h)

I SPS Logistyka 

sala 30

mgr M. Pacholska

j. angielski 

Sobota

Zarządzanie Łańcuchem dostaw

konwersatorium

mgr P. Olejnik

ul. Kozietulskiego6, s. 50

Zarządzanie Łańcuchem dostaw

ćw. AU

mgr P. Olejnik

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy magazynowe 

konwersatorium

mgr M. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy magazynowe 

ćw. lab.

mgr M. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Podstawy prawa

konwersatorium

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy prawa

ćw. AU

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Logistyka zaopatrzenia

konwersatorium

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Logistyka zaopatrzenia

ćw. AU

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50



Logistyka Rok akademicki 2025/2026

Niestacjonarne

 I SPS semestr letni
8

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Niedziela

15.05.2026 16.05.2026 17.05.2026

Wykład ogólnouczelniany II (on-line) 17:00-17:45 czwartki

Kultura i historia Wielkiej Brytanii w świetle wybranych przełomowych wynalazków 

jako zwierciadła przemian cywilizacyjnych w historii Wielkiej Brytanii 

dr K. Bobowski (IF)

Wykład ogólnouczelniany I (on-line) 17:00-18:30 poniedziałki

Pamięć, literatura i granice

dr A. Łozowska-Patynowska (IF)

Sobota

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek



Logistyka Rok akademicki 2025/2026

Niestacjonarne

 I SPS semestr letni
9

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek Sobota Niedziela

11:45-16:00 (5h)

I SPS Logistyka 

sala 30

mgr M. Pacholska

j. angielski 

12.06.2026 13.06.2026 14.06.2026

Podstawy finansów

konwersatorium

mgr A. Kulikowska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy finansów

ćw. AU

mgr A. Kulikowska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy informatyczne w logistyce 

konwersatorium

mgr G. Chrząstek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Wykład ogólnouczelniany II (on-line) 17:00-17:45 czwartki

Kultura i historia Wielkiej Brytanii w świetle wybranych przełomowych wynalazków 

jako zwierciadła przemian cywilizacyjnych w historii Wielkiej Brytanii 

dr K. Bobowski (IF)

Wykład ogólnouczelniany I (on-line) 17:00-18:30 poniedziałki

Pamięć, literatura i granice

dr A. Łozowska-Patynowska (IF)

Podstawy prawa

konwersatorium

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy prawa

ćw. AU

mgr M. Olejniczak

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Psychologia zarządzania

konwersatorium

mgr A. Christyniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy informatyczne w logistyce 

ćw. lab.

mgr G. Chrząstek

ul. Kozietulskiego 6, s. 66



Logistyka Rok akademicki 2025/2026

Niestacjonarne

 I SPS semestr letni

10

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

Wykład ogólnouczelniany II (on-line) 17:00-17:45 czwartki
Kultura i historia Wielkiej Brytanii w świetle wybranych przełomowych 

wynalazków jako zwierciadła przemian cywilizacyjnych w historii Wielkiej Brytanii 

dr K. Bobowski (IF)

Wykład ogólnouczelniany I (on-line) 17:00-18:30 poniedziałki
Pamięć, literatura i granice

dr A. Łozowska-Patynowska (IF)

Sobota Niedziela

19.06.2026 20.06.2026 21.06.2026

Zarządzanie zasobami ludzkimi 

wykład

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zarządzanie zasobami ludzkimi 

ćw. AU

dr I. Figurska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Podstawy finansów

konwersatorium

mgr A. Kulikowska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50
Systemy magazynowe 

konwersatorium

mgr M. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Systemy magazynowe 

ćw. lab.

mgr M. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Podstawy finansów

ćw. AU

mgr A. Kulikowska

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Logistyka zaopatrzenia

konwersatorium

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Logistyka zaopatrzenia

ćw. AU

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Etykieta biznesowa i autoprezentacja

ćw. warsztatowe

mgr T. Botwinionek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50


